---

<sup>63</sup> Uo., 16. „Dum stomachans loqueris, merda est tibi semper in ore. / Merda sit ac utinam semper in ore tuo/ Os ea si loquitur, quibus et cor abundat, / (ut author certus ait) cor erit quanta latrina tuum?” Az első kiadás: André DES FREUX, *Epigrammata in Haereticos* (Köln: Godefridus Kempensis, 1582).